Término: 720 dias, após o início da vigência. (AAT + 720 dias).

8. VALOR DO TED

SEI/DNIT - 23262332 - Termo de Execução Descentralizada de Crédito... https://sei.dnit.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

3 of 6 15/12/2025, 09:44

R$ 36.386.822,55 (trinta e seis milhões, trezentos e oitenta e seis mil oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta e cinco centavos).

9. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

26.782.3106.163Q0020.

10. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?

( X  ) Sim

(      ) Não